
Hyvää vuoden alkua. Toivottavasti kaikki on lähtenyt hyvin käytiin? Am-

mattiliitto Jyty ilmoitti keskiviikkona, että pelastusalan ammattilaiset SPAL 

liittyi Ammattiliitto Jytyyn. Tämä on hyvä uutinen. Saimme kerralla uusia 

jäseniä noin 3000. Tarkempi uutinen löytyy Jytyn sivuilta: https://

jytyliitto.fi/suomen-pelastusalan-ammattilaiset-spal-liittyy-ammattiliitto-

jytyyn/ 

 

Meidän omalla hallituksellamme oli tammikuussa järjestäytymiskokous ja siellä tehtiin seu-

raavia nimityksiä:  

Varapuheenjohtaja: Kermit Haapalainen 

Sihteeri: Virpi Lähdesmäki 

Varasihteeri: Jaana Matilainen 

Jäsenasiainhoitaja: Elina Nyman 

Taloudenhoitaja: Raimo Männikkö 

Kirjanpitäjä: Hanna Figeroa 

Tiedottaja: Sini Rautiainen 

Nuorisovastaava: Sini Rautiainen (toistaiseksi) 

Koulutusvastaava: nimetään Koulutus- ja virkistystoimikunnan kokouksessa 

 

Lisäksi päätimme, että koulutus- ja virkistystoimikunta ja majatoimikunta jatkaa, sekä edun-

valvontatoimikunta. Tiedotukseen tullaan panostamaan niin, että teemme vuosikellon, jo-

ten tiedottamista on helpompi seurata. Päätimme myös lakko-organisaation, jos vaikka 

lakkoja olisi taas tulossa.  

 

Tänä keväänä meillä on sääntöjen päivitys vastaamaan Ammattiliitto Jytyn mallisääntöjä ja 

ne vahvistetaan kevätkokouksessa toukokuussa. Missä sinä haluaisit, että kevätkokous pi-

dettäisiin? Ehdotuksia saa laittaa allekirjoittaneelle.  

 

Hyvää kevään odotusta! 

 

  Katja Vidgren 

  Puheenjohtaja 

 

Puheenjohtajan palsta 
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 Ammattiliittomme on Jyty. Lähes jokaisessa kunnassa on oma 

yhdistys. Meidän yhdistymme on Espoon Seutu ry ja sen jäsenis-

tö koostuu kuudesta kunnasta: Espoo, Kirkkonummi, Kauniainen, 

Siuntio, Inkoo sekä Raasepori . Jäsenistöä on myös LUVN:ssa sekä 

Omnialla, jotka toimivat useamman kunnan alueella. 

 

Ammattiliiton ylin päättävä elin on liittovaltuusto ja liittohalli-

tus, jotka  pyörittävät Ammattiliitto Jytyn toimintaa,  yhdistystä 

johtaa yhdistyksen hallitus. 

Liittohallitukseen jäsenet valitaan alueen vaalikokouksissa, sen 

jälkeen, kun valtuustovaalit on pidetty. Liittovaltuustossa kausi 

on neljä vuotta.  Liittovaltuustosta 

Yhdistyksen hallitus valitaan kaikille jäsenille avoimessa sääntö-

määräisessä syyskokouksessa.  Kauden pituus on vuosi tai kaksi 

kerrallaan. Yhdistyksestä 

Kuka tahansa jäsen voi asettua ehdolle niin valtuustoon kuin yh-

distyksen hallitukseen.  

 

Ammattiliitto ja yhdistys tutuksi 
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  Jyty Nuoret 
 

Jytyn kaikki alle 37 –vuotiaat kuuluvat  

 Jyty Nuoriin. 

Jyty nuorten toiminnasta lisää täältä: 

https://jytyliitto.fi/toiminta/alue-ja-yhdistystoiminta/jytynuoret/ 

https://www.instagram.com/jytynuoret/ 

Nuorten toiminta on jaettu neljään osaan: pohjoinen, etelä, itä ja 

länsi. Jokaisella alueella on kaksi nuorisovastaavaa. Alueen vas-

taavat järjestävät kaikille kyseisen alueen nuorille tapahtumia.  

Lähes jokaisessa yhdistyksessä on nuorisovastaava, joka puoles-

taan järjestää toimintaa yhdistyksen nuorille jäsenille.  
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